
L
€
3
L
L
3
2
L

G
L
O
Z
'
O
L
'
O
L
:
w
n
l
e
q

 

—
o
u
e
w
r

o
u
a
s
d
e
p
o
d

9
U
|
?
l
!
5
!
0

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

PRACOVIŠTĚ HRADEC KRÁLOVÉ

čssz Slezská 839, 502 00 Hradec Králové

ina

I

 

OBJEDNÁVKA č. 4600004838

COBRA HK s.r.o.

500 02 Hradec K

Adresa příjernce faktury:

Pracoviště CSSZ Hradec Králové

Slezská 839

502 00 Hradec Králové

IČ:V 49284631

DIČ: CZ49284631

 

Karla Hynka Máchy 659/5

'áIové

 

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-77925511/0710

Vyřizuje:_

Útvar: Oddělení vnitřní s rá

Tel.:

Fax:

E-maii:

datum objednávky

číslo smlouvy:

dodací lhůta:

  

Vaše číslo dodavatele

Adresa příjeglce zboží/služby:

Pracoviště CSSZ Hradec Králové

Slezská 839

502 00 Hradec Králové

Plat.podm.: Splatnost

doručení.

Objednáváme u Vás materiál pro IKT— 3ks externí disk Verbatim 2,5" 1Tb pro

08.10.2019

15.11.2019

u nás: 521373

faktur činí 21 dnů ode dne

DSSZ Chrudim, 2ks

externí disk Seagate 2,5" 1Tb —1ks pro pracoviště ČSSZ HK a 1ks pro 0552 Rychnov nad Kněžnou, 40

ks KINGSTON 32GB pro prac0víště ČSSZ Hradec Králové, 10 ks KINGSTON 16GB

25ks zálohovací pásky pro pracovrste ČSSZ Hradec Králové.

Kontaktní osbba '

referét správy systemovehoa aplikačního vybavení

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

pracoviště Hradec Králové

Slezská 839 502 00 Hradec Králové, Česká republika

tel.:

tel.:

e-mail:

 

  

 

pro OSSZ Trutnov a

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 Externí disk VERBA'UM 2,5 " 1Tb - OSSZ CR

3 Kus 1.733,93 5.201,79

ooozo Externí disk SEAGATE 2,5"1Tb - P čssz HK

1 Kus 1.985,61 1.985,61 Pokračování na další straně...

 

 



COBRA HK s.r.o.

Karla Hynka Máchy 659/5

500 02 Hradec Králové

Objednávka / datum

4600004838 / 08.10.2019

 

 

Pol. Materiál OzH ačení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku'vč. DPH Hodnota vč. DPH

00030 Externí disk SEAGATE 2,5"1Tb - OSSZ RK

1 Kus 1.985,61 1.985,61

00040 Flaíih KINGSTON 32 GB - P čssz HK

40 Kus 471,90 18.876,00

00050 Flash KINGSTON 16 GB - OSSZ TU

10 Kus 360,58 3.605,80

00060 Zál >hovací páska - P čssz HK

25 Kus 2.238,50 55.962,50

 

Cena je stanovena dohodc

v celkové výši do 81

a to tak, že tato nabídkova

Smluvní vztahy se řídí přís

znění

Objednávka, jejíž hodnota

souladu se zákonem č. 34

smluv a o registru smluv (

Objednávka, jejíž hodnota

smluv, přičemž veškeré pl

Dodavatel je povinen uvés

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude .

celek včetně akceptace a \

u dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

'.617,31 Kč Vč. DPH,

cena je cenou nejvýše přípustnou.

ušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

3/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

iění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

t, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

W'JÍ'Ě'“ ny:-n. [Ort:-uuu objednávku jako, WM:-m  

  
  

 

Všech příloh.

Schvaluje: ....................... „

ředitel/ka pracoviště CSS 
Požadavek na dodavat Ie.

Žádáme o vrácení jednoh vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá—

dějte vždy číslo objednáv . Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. zároveň do

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji

Jméno, funkce

de k prodloužení doby splatnosti.

a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

 

2Strana 2 z 


